

# 鸡东县档案局2023年档案信息化采购项目中标（成交）明细

黑龙江博仁工程项目管理有限公司受鸡东县档案局委托，采用竞争性磋商进行采购2023年档案信息化采购项目（项目编号：[230321]BRGL[CS]20230022）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（2023年档案信息化采购项目）

1.1、中标（成交）供应商：玖影软件股份有限公司

1.2、中标（成交）总价：1,030,253.50元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他计算机软件	馆藏档案管理系统	NDAATA馆藏档案管理系统V2.0	玖影	玖影软件股份有限公司	哈尔滨	240,000.00	1.00	套	240,000.00
1-2	服务器	服务器	R5230HA	中科可控	中科可控信息产业有限公司	江苏	50,000.00	1.00	台	50,000.00
1-3	其他计算机软件	操作系统	银河麒麟V10	银河麒麟	麒麟软件有限公司	天津	7,200.00	1.00	套	7,200.00
1-4	其他计算机软件	数据库	KingbaseES V8.0	人大金仓	北京人大金仓信息技术股份有限公司	北京	103,000.00	1.00	套	103,000.00
1-5	其他计算机软件	中间件	Apusic应用服务器软件V9.0	金蝶	深圳市金蝶天燕云计算股份有限公司	深圳	45,000.00	1.00	套	45,000.00
1-6	交换设备	交换机	LS-5120V3-28P-LI	H3C	新华三技术有限公司	北京	2,000.00	1.00	台	2,000.00
1-7	防火墙	防火墙	F1000-C8120	华三	新华三技术有限公司	北京	11,000.00	1.00	套	11,000.00
1-8	机柜	机柜	定制	国产	图腾电子设备（昆山）有限公司	昆山	1,900.00	1.00	台	1,900.00
1-9	其他电源设备	UPS不间断电源	YDC9103H-B	科士达	深圳科士达科技股份有限公司	深圳	10,000.00	1.00	台	10,000.00
1-10	移动存储设备	硬盘	4T	国产	深圳市群晖智能科技股份有限公司	深圳	950.00	2.00	块	1,900.00
1-11	便携式计算机	笔记本电脑	ThinkBook 16+	联想	联想（北京）有限公司	北京	6,800.00	1.00	台	6,800.00
1-12	便携式计算机	国产化笔记本电脑	TC21K-F30	百信辰龙	百信信息技术有限公司	山西	7,900.00	1.00	台	7,900.00
1-13	台式计算机	国产化计算机	225BC	百信太行	百信信息技术有限公司	山西	6,200.00	2.00	台	12,400.00
1-14	台式计算机	台式电脑	eci521	联想	联想（北京）有限公司	北京	4,500.00	3.00	台	13,500.00
1-15	复印机	复印机	GS3020c	基士得耶	理光创思智造有限公司	广东	15,000.00	1.00	台	15,000.00
1-16	消防设备	气体灭火主机	FS5091	赋安	深圳市赋安安全系统有限公司	深圳	2,700.00	1.00	台	2,700.00
1-17	消防设备	启停按钮	FS1905	赋安	深圳市赋安安全系统有限公司	深圳	70.00	1.00	个	70.00
1-18	消防设备	声光报警器	AFN-FS12	赋安	深圳市赋安安全系统有限公司	深圳	55.00	2.00	个	110.00
1-19	消防设备	气体释放灯	FS1907	赋安	深圳市赋安安全系统有限公司	深圳	80.00	1.00	个	80.00
1-20	消防设备	输入输出模块	8u1	赋安	深圳市赋安安全系统有限公司	深圳	55.00	1.00	个	55.00
1-21	消防设备	感烟探测器	FS1037	赋安	深圳市赋安安全系统有限公司	深圳	45.00	6.00	个	270.00
1-22	消防设备	感温探测器	FS1015	赋安	深圳市赋安安全系统有限公司	深圳	45.00	3.00	个	135.00
1-23	消防设备	4分铁管	t2004	赋安	深圳市赋安安全系统有限公司	深圳	3.00	80.00	米	240.00
1-24	消防设备	86铁盒	d2086	赋安	深圳市赋安安全系统有限公司	深圳	1.70	15.00	个	25.50

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-25	消防设备	4分弯头	w2004	赋安	深圳市赋安安全系统有限公司	深圳	1.50	30.00	个	45.00
1-26	消防设备	4分盒接	h2004	赋安	深圳市赋安安全系统有限公司	深圳	1.70	30.00	个	51.00
1-27	消防设备	NH-RVS2X1.5 <sup>2</sup>	NH-RVS2X1.5 <sup>2</sup>	赋安	深圳市赋安安全系统有限公司	深圳	3.20	100.00	米	320.00
1-28	消防设备	NH-BV2.5 <sup>2</sup>	NH-BV2.5 <sup>2</sup>	赋安	深圳市赋安安全系统有限公司	深圳	3.20	40.00	米	128.00
1-29	消防设备	七氟丙烷	HFC-227ea	合智	湖北合智消防科技有限公司	湖北	60.00	300.00	公斤	18,000.00
1-30	消防设备	七氟丙烷控制柜	GQQ100/2.5	合智	湖北合智消防科技有限公司	湖北	3,700.00	3.00	套	11,100.00
1-31	消防设备	辅材	辅材	玖影	玖影软件股份有限公司	哈尔滨	200.00	1.00	套	200.00
1-32	其他存储设备	数据存储设备	ORICO2u	奥睿科	深圳市元创时代科技有限公司	深圳	8,900.00	1.00	套	8,900.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-33	其他服务	档案数字化服务外包	979200页档案数字化服务	满足采购人需求	自合同签订之日起至2023年12月31日前完成	合格	0.47	979200.00	页	460,224.00

黑龙江博仁工程项目管理有限公司  
2023年08月28日